



اخبار جنگ ارتجاعی

در هفته آخر بهمن ماه رژیم تعداد ۴۰۰۰ نفر را در منطقه مطهری واقع در بهارستان جمع کرده و پس از سخنرانی در مورد شهادت و شهادت پروری بانها نهار داده و پس از آن یکی از مجال رژیم به مدعوین میگوید: هدف از آمدن شما در این مکان این بوده است که فرزندان شما در جبهه کشته شده اند و ما فقط میخواستیم خبر آنها بشما بدهیم. جنازه کشته شدگان نیز مفقود شده است.

یکی از حاضران خطاب به مسئولین این جلسه گفت: "شما از هارون - الرشید هم بدترید حتی از قبل به ما اطلاع ندادید" اما مسئولین جلسه با ماستمالی کردن قضایا و شما ناراحت هستید این مطالب را میگویند و بعد هم پشیمان میشوند و... جلسه را به اتمام رسانید.

در اواسط بهمن ماه سه فروند هواپیمای ۱۳۰ - ج (باری) حامل موشک و دیگر سلاحها که توسط رژیم از آمریکا خریداری شده است در فرودگاه مهر آباد به زمین نشسته است. حمل محموله توسط کشور ثانی صورت گرفته است.



جنبش توده‌ای

مقاومت دهک داران در مقابل عوامل رژیم: کرج - هفته اول بهمن - ما "مورین اداره راه و شهرداری با تفاق عده‌ای از پاسداران به جمع آوری دهک‌ها و بساط دست فروشهای کنار خیابان نمودند. در خیابان ۴۵ متری گلشهر دهک‌ها را جمع آوری کردند و در مدت ۲ روز بعد دوباره دهک‌ها با کمی عقب نشینی از محل قبلی، دوباره دهک‌های خود را بر پا کردند. مزدوران رژیم همچنین به دستفروشهای سه راه جهان شهر که محصول سیب زمینی و پیاز بهین کرده بودند حمله کردند اما با مقاومت شدید دستفروشها مواجه شدند. این زحمتگشان که شبها را نیز در همانجا و کنار بساطشان بقیه در صفحه ۴

اخبار زندانها

دبماه ۶۲ - گوهردشت: بعد از ظهر یکی از روزهای دبماه، خانواده‌ها هائیکه برای ملاقات مراجعه کرده بودند و حدود ۸۰-۷۰ نفر بودند قیل از ملاقات از سوی مسئولین وادار به پرداخت مقداری پول میشوند به این بهانه که فرزندان آنها در زندان خرابکاری کرده‌اند و حال خانواده‌ها باید خسارت آنها ببرد ازند هنگامیکه بقیه در صفحه ۳

جنبش کارگری



شرکت دخانیات

آخرین خبر رسیده حاکی از آن است که ۸۰ نفر از کارگران مبارز دخانیات هم اکنون در زندان گوهردشت کرج بسر میبرند و اجازه ملاقات هم ندارند.

بقیه کارگران بعنوان اعتراض به دستگیری همکارانشان همچنان به کم کاری ادامه میدهند. رژیم با شگردهای مختلفی سعی میکند تا کارگران را از کم کاری باز دارد از جمله تعدادی از معلولین و مصدومین جنگ ارتجاعی را به کارخانه آورده است تا با اصطلاح احساسات کارگران را جریحه دار ساخته و آنها از کم کاری دست بردارند.

طبق اخبار متفاوتی که دریافت شده ۳-۶ نفر از کارگران دخانیات اعدام شده‌اند اما از آنجا که ملاقات بازداشت شدگان ممنوع بقیه در صفحه ۲

پارس مثال

۱۱/۲۸ تا ۱۱/۲۹

یکی از شیوه های رز پلانه ای که رژیم بکار میگیرد تا بین کارگران تفرقه افکند طرح مسئله پرداخت پاداش در مقابل اضافه تولید است در یکی از قسمتهای پارس مثال که حدود ۳۰ کارگر دارد در مورد افزایش تولید و گرفتن پاداش نتوانستند مانند دیگر قسمتها عمل کنند چون کار در این قسمت مشکل است و افزایش تولید از حد کنونی مقدور نیست و حال آنکه کارگران دیگر قسمتها با اضافه کردن تولید پاداش دریافت میکنند . (لازم بتذکر است که کارگران بدلیل فشارهای شدید اقتصادی تن به اضافه تولید می دهند آنهم در مقابل پاداش و این تاکتیکی است که اخیراً رژیم در مقابله با کمکاری کارگران که بشدت گسترش یافته بود بکار میگیرد) این موضوع باعث اعتراض شد . سه نفر از کارگران به سراغ مدیر عامل رفته و موضوع را با او در میان گذاشته و گفتند که ما در نبودن برق یا هوا یا گاز و چیزهای دیگر چون کارمان با دست است تولید میگردیم اما دیگر قسمتها تا برق میرود تولید را می خوابانند و از او خواستند که به افزایش تولید بطور کلی برای عموم کارگران پاداش تعلق گیرد . قرار بر این شد که پس از چند روز مهلت در صورتیکه خواسته آنها بر آورده نشود متحداً تولید خود را پائین بیاورند . در اثر پافشاری کارگران بر این امر سرانجام موفق شدند به ایستن

خواست خود گرچه در حرمجامت عمل پوشند و مهندس تولید قول داد که در هر شیفت ۷ ساعت پاداش به هر نفر تعلق گیرد . اما پس از یک هفته این قول تحقق نیافت در بین کارگران دوشیوه بر خورد مشاهده شد عده ای مطرح میگردند که باید بطور دسته جمعی تولید را بمیزان $\frac{1}{5}$ کاهش دهیم و عده ای می گفتند چون قول مساعده داده شده باید بار دیگر تذکره به مدیریت بدهیم و اگر عطی نشد به کم کاری متوسل شویم . نامه ای تهیه کرده و بعد بر عامل کارخانه داده شد قرار بر این است که جلسه ای متشکل از ۸ نفر (۴ کارگر و چهار مسئول) و خود مدیر عامل تشکیل شود و به خواست کارگران رسیدگی شود .

د خانیاق

بقیه از صفحه ۱
است اخبار دقیق اعدام شدگان ناممکن گشته است از دیگر شیوه های سرکوبخانه رژیم در د خانیاق گماردن بسیجی ها در کارخانه جهت کنترل کارگران است و همچنین برای جلوگیری از ارتباط کارگران شیفت های مختلف ساعات کار بگونه ای تنظیم شده که پس از خروج کامل کارگران شیفت اول کارگران شیفت دوم بسر کار می آیند .



تولید آرو

مدتی است که بدلیل بالا بودن میزان تولید و فشارهای روز افزون دیگر بر کارگران ، درگیری بین کارگران و سرپرستها هر روز بعد تازه ای میگیرد و حادثه تر میشود . فشار سرپرست بخشها برای تولید بیشتر و زورگوئیهای آنان مقاومت کارگران را در مقابل آنان بشدت برانگیخته است بطوریکه آنها ناچار شدند در اعمال فشار بر کارگران تجدید نظر کنند زیرا که اعتصاب د خانیاق بشدت آنها را بوحشت افکنده است . و از یک ماه پیش تا کنون سیاست فریب و تحمق را در پیش گرفته اند باینصورت که به کارگران میگویند همه باید با هم همکاری کنیم تا تولید افزایش یابد و با شیوه بر خورد ربا کارانه و بظاهر دل سوزانه اتخاذ کرده اند .

از دیگر ترفند های آنها اینست که مرتب جای کارگران را با یکدیگر عوض میکنند و سرپرستها هم مرتباً جابجا میشوند . همچنین استخدام روز مزد ها بشدت ادامه دارد در میان آنان تهدید زیادی حزب الهی و جاسوس وجود دارد حتی بعضی از آنها وابسته به حزب جمهوری اسلامی هستند .

انتخابات شرکت تعاونی مصرف کارگران :
روز ۲۶ / ۱۰ / ۶۲ انتخاباتی به منظور تعیین اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره فروشگاه تعاونی برگزار شد . تعداد زیادی از کارگران یا در انتخابات شرکت نکردند و یا شرکت کرده و رای سفید دادند .
بقیه در صفحه ۴

رهبری طبقه کارگر ضامن پیروزی مبارزات ضد امپریالیستی - دهکرائیک خلقهای ایران است



کارخانجات مینو

خرمدره پس از جدا شدن کارخانجات مینو خرمدره از گروه صنعتی پارس، دادودالوسی به عنوان مدیر امور اداری شرکت انتصاب میشود. الدوسی قبلاً مدیر امور اداری شرکت مینو جاده کرج بود. در آنجا موجب نارضایتی کارمندان و کارگران بوده و بسا مدیران شرکت نیز اختلاف داشت. وی از اقوام خوشینی مدیر کارخانه است و توسط وی به کارخانه آورده شد. است الدوسی اخیراً بخشنامه هائی صادر کرده که مضمون آن چنین است:

اضافه کاری ها کم میشود و در ثانی تماس تلفنی با بیرون کارخانه قطع میشود و هیچکس حق ندارد بسا خارج از کارخانه تماس داشته باشد (توضیح اینکه رژیم و عمال بسا اضافه کاری صد در صد موافقت اما با پرداخت حقوق اضافه کاری مخالف دارند) بخشنامه های فوری موجب نارضایتی کارگران و کارمندان شده است و اعتراضاتی را برانگیخته است. همچنین کاهش لوازم شرکت تعاونی و میزان سهمیه کارگران یکی دیگر از موارد نارضایتی کارگران است.

یکی از اشکال مقاومت کارگران در مقابل عمال رژیم و ابزار مخالفت با رژیم عدم شرکت کارگران در نماز با اصطلاح وحدت است بطوریکه مدیریت کارخانه تصمیم گرفت نماز وحدت را ماهی دو بار اجرا کند که باز هم با عدم استقبال کارگران مواجه شد و سرانجام انجمن اسلامی طی اطلاعیه ای یاد آور

شد که ما دو ساعت برای نماز را جزو ساعات کار حساب میکنیم و کسانی که به نماز نیایند باید این دو ساعت را سرکار باشند که باز هم با بیاعتنائی کارگران مواجه شدند.

ایران ناسیونال

اخیراً در ایران ناسیونال هیئت مدیره را منحل کردند و یک هیئت مدیره و مدیرعامل جدید جایگزین کرده اند یکی از اعضای هیئت مدیره جدید بنام حاج آقا عطری نژاد هنگام خروج از کارخانه ۵ حلقه لاستیک پیکان با رینگ آن در داخل صندوق عقب اتومبیل خود گذاشته و قصد خارج شدن از کارخانه را می نماید نگهبان که متوجه موضوع شده از او می خواهد که صندوق عقب اتومبیلش را باز کند و مسئله رو میشود وی میگوید میخواستم ببینم متوجه میشوی یا نه؟ نگهبان موضوع را گزارش کرده و این دزدی بصورت اعلامیه در پیکان شهر منتشر میشود و انجمن اسلامی کارخانه که بشدت از تاثیرات این دزدی در کارگران به وحشت می افتد بسرعت اعلامیه ها را جمع آوری میکند. لازم به توضیح است که صفری مدیرعامل قبلی کارخانه نیز با ۶۰ میلیون تومان دزدی از این کارخانه و بهر ملا شدن این دزدی ناچار به برکناری میشود.

صنایع دفاع

هنرستان صنایع دفاع دیماه - این هنرستان در رژیم گذشته تاسیس شد اما پس از انقلاب

تعطیل شد و امسال دوباره شروع بکار کرده است و شاگردان جدید گرفته. شکل انتخاب شاگردان به این صورت بوده که پس از کنکور و امتحان ایدئوژیک و تحقیق در مورد خانواده و حتی فامیلی ها داوطلب او را انتخاب میکردند. با این فکر که دیگرمخالفی راه ورود نداشته باشد. شرایط هنرستان مانند ارتش سخت است و مدیریت آن نیز با ارتش است. چندی پیش (حدود اواسط دیماه) یکی از دانش آموزان بر روی عکس خمینی که در راهرو هنرستان نصب شده بود با خود کار سبیل کشید. بمحض رسیدن خبر آن بعدیراست آنها همه دانش آموزان را به حیاط آورده و فردی از حفاظت ارتش حاضر شد و خواستار معرفی فردی شد که به عکس جلاد جماران توهین کرده است و چون جوابی نشنید همه دانش آموزان هنرستان را وادار به سینه خیز، کلاغ پر، بنشین و پا شو برای مدتی طولانی کرد و سپس بار دیگر گفت: یا کسی را که این کار را کرده معرفی کنید یا اینکه باید تمامی برفهای محوطه را لیس بزنید و باز هم هیچکس سخنی نمیگوید این حرکت از صبح تا ظهر ادامه یافت سرانجام هنرجوی که برای خمینی سبیل کشیده بود برای اینکه دیگر هنرجویان را از فشار و شکنجه بدر آورد خود را معرفی کرد. از هنرجوی فوق تا کنون خبری در دست نیست و مردوران رژیم او را به زندان منتقل کرده اند.

۴۰ ساعت کار، دو روز تعطیل در هفته حق مسلم کارگران است

تولیدارو

دادند. در یکی از بخشها کارگران می گفتند: " برای ۲ تا پفک نمکی رای بدیم؟ قابل ذکر است که تعاونی فوق الذکر مواد مورد نیاز کارگران را ندارد و اگر هم جنسی می آورد از طریق پارتی باری به نور چشمیها تحویل میگردد خبر دیگری از تولید ارو حاکی از آنست که اخیراً تابلوی جدیدی جلوی کارخانه نصب شده با عنوان " شرکت سهامی خاص... " و نصب این تابلو بدینجهت است که دولت تصمیم به بازگرداندن کارخانه به سهامداران اولیه آن گرفته است و از آنها دعوت بعمل آورده تا بایران برگردند.

در این رابطه سرپرست یک قسمت ضمن بیان و تأیید بازگشت سرمایه داران این واحد تولیدی و برای آماده سازی کارگران به پذیرش سرمایه داران فراری شرکت مطرح کرده است که آنها آدمهای خوبی بودند مگر بد کاری کردند که یک کارخانه تا همین کردند تا عده ای کارگر مشغول کار شوند؟ گویا که سرمایه داران نه برای استثمار کارگران که برای رفع بیکاری دست به احداث کارخانه زده اند!

اخبار زندانها

ملاقات آغاز میشود، فرزندان در بند آنها به پرداخت پول اعتراض میکنند و متذکر میشوند که این مزدوران اخیراً "جیره غذایی را کاهش داده و به نصف رسانده اند، میوه نمیدهند وضع بهداشت و درمان فربالعاده اسفبار است و تازه پول در ب شکسته دستشویی زندان را هم از شما میگیرند و از خانواده های خود خواستند که از پرداخت پول به این مزدوران خوداری کرده و صد اعتراض آنان را بگوش جهانیان برسانند. قابل ذکر است که زندان کوهردشت همان زندانی است که پس از قیام پر شکوه خلقی در بهمن ۵۷ فیلمی از ساختمان جنایات شاه و ساواک در مورد توسعه زندانها سخن های بسیار توسط سردمداران رژیم گفته شد اما همین زندان بسرعت تکمیل گشت

و هم اکنون یکی از مخوف ترین زندانهای رژیم است که عمدتاً زندانیان مقاوم در آن به بند کشیده شده اند شکنجه بطور مداوم اعمال میشود تا روحیه زندانی در هم شکند اما همه کوششها رژیم در برانودن آوردن فرزندان دلاور خلق تاکنون با شکست کامل مواجه بوده است.

قرلحصارها وجود اینکه اکثر زندانیان محکومیتشان مشخص است اما رژیم برای جلوگیری از حرکات اعتراضی و همبستگی زندانیان به بهانه های مختلف زندانیان را دستجمعی مورد ضرب و شتم قرار میدهند. اما روحیه مقاومت و مبارزه جوهر انقلابیون، این فرزندان راستین خلق مزدوران رژیم را به وحشت افکنده است. درود بر تمام انقلابیون در بند که با حماسه آفرینی هایشان خود دشمن زیون را از پای در آورده اند.

جنبش توده های

میخواهند، به ما مورین و مزدوران رژیم گفتند: با این سرما و با این سختی در اینجا میسازیم تا زندگیمان را بگذاریم و شما نمی توانید ما را بیرون کنید.

بما پول بدهید که شکم خانوادمان را سیر کنیم تا اینجا را تخلیه کنیم اما ما مورین شهرداری و دیگر سرکوبگران که گوششان بدهکار نبود قصد داشتند با لودر آنجا را در هم بکوبند که یکی از دست فروشها با سنگ ترازوی ۳ کیلویی به راننده لودر حطه کرده از ناحیه سر و صورت او را بشدت مجروح کرد و ما مورین که چنین دیدند

میدان را خالی کرده رفتند. ضارب نیز متواری شد اما دیگر همکارانش بعد از تاراندن ما مورین رژیم چنان در همان محل به کار خود ادامه میدهند.

رژیم جمهوری اسلامی که بنا به ماهیت ضد خلقی اش قادر به پاسخگویی به خواسته های توده ها و از جمله بیکاری گسترده نیست میخواهد با جمع کردن دهک داران و سرکوب آنان و فشار هر چه بیشتر بآنان این زحمتکش را وادار به رفتن به جبهه ها یا مزدوری در بهارننده ها و سپاه و... نماید اما سر و صورت او را بشدت مجروح کرد و ما مورین که چنین دیدند



زندانی سیاسی به قدرت توده ها آزاد باید گردد

درگیری وزارت کشور و شهرداری

چندی پیش و پیش از آنکه در یکی از سالن های ساختمان ضلع جنوبی پارک شهر واقع بود تصمیم گرفت تا ساختمان شهرداری را که همان ساختمان حزب رستاخیز شاه بود از شهرداری بگیرد و شهرداری به محل وزارت کشور منتقل شود با این موضوع کارمندان شهرداری بشد مخالفت کردند و حتی دست به اعتصاب زدند اما علیرغم مقاومتی که از جانب شهرداری صورت گرفت و طرح مسائلی که چگونه امکانات و کارمندان یک ساختمان وسیع و ۱۹ طبقه به ساختمان ۹ طبقه وزارت کشور منتقل شود و یا طرح این مسئله که با این حرکت باردیکسر شهرداری به شعبات متمسدد تقسیم شده و از سرعت کارها کاسته میشود سرانجام وزارت

کشور یا قدری تمام این ساختمان را از حنک شهرداری بدر آورد و اثاث خود را بانجا منتقل کرد و کارمندان شهرداری نیز عده ای به محل قبلی وزارت کشور رفتند و عده ای به خیابان ایرانشهر و عده ای به میدان ونک محصل ساختمانهای جدید شهرداری منتقل شدند و بخش نیز هنوز محل کارشان مشخص نشده است حال مردمی که برای کار کوچکی وارد شهرداری میشوند ناچارند از شعبه به شعبه دیگر برای یک امضا و . . . مراجعه کنند . در گیر و دار درگیری پس وزارت کشور و شهرداری ، شهرداری استمفا داده و شهرداری موقت نیز که موافق حرکت وزارت کشور است منسوب میشود در این بین

که قصد مسافرت به شهرهای شمال را داشتند در شهر رشت توسط پاسداران دستگیر میشوند و بهانه نداشتن مدارک لازم یک شب بازداشت و فردای آنروز آزاد میشوند و زاده مسافرت منصرف شده و به تهران باز میگردند . همان شب

زن جوان در حمام خانه خود کشتی کرده و در نامه ای که از خود پنهان میگذارد علت خود کشتی خود را تجاوز ۵ پاسدار در شب دستگیری اعلام کرده است . شوهر وی پس از این حادثه دچار بیماری روانی شده است . این نیز نمونه دیگر از جنایات و فجایع مسافرتی دران

گوشه ای از جنایات مزدوران رژیم

که میافتد و سپس اجساد هر دو را پاسداران میبرند در حالیکه مائین و کودک آنها در محل باقی ماند . اینگونه اعمال که بطور روزمره در کوچه و خیابان اتفاق میافتد از پیشمار جنایاتی است که رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی بکسار میگیرد تا بهر نحو که شده تفکرات ارتجاعی خود را بمردم تحمیل نماید

در یکی از روزها با اصطلاح دهه فجر پاسداران مزدور ، جلسهای مائینی را گرفته و به پوششش در آرایش خانم ایراد میکنند ، شوهر وی میگوید بسیار خوب رعایت می کند ولی پاسداران می گویند باید خانم با ما بیاید و اقدام به بردن او بزور میکنند . شوهر این خانم اعتراض برخاسته و به زد و خورد با آنها میرد از ده که با شلیک یک گلوله کشته میشود در این هنگام خانم شروع به اعتراض کرده و از مردم استمداد میطلبد که مائین کشت دیگری سر رسیده و چون سعی پاسداران در بردن او بجائسی نمیرسد با و نیز گلوله شلیک کرده

جدول تعداد شرکت کنندگان در مسی‌های تعیین شده از سوی رژیم ترکیب آنها، نوع شعارها
در مراسم فرمایشی رژیم در ۲۲ بهمن - تهران

منطقه	زمان	ترکیب افراد	تعداد شرکت کنندگان	نوع شعارها
خیابان نواب تا میدان آزادی	۱۰ صبح	تعدادی افغانی - حزب الهی و دانش آموز که عجله داشتند عملیات نظامی را ببینند	۸۰۰۰ - ۶۰۰۰	مرکز آمریکا و شوروی می‌جنگیم می‌بیریم سازش نمی‌پدیریم
سه راه آزادی - خیابان قزوین	۱۰ - ۱۱ صبح	حزب الهی و لنین‌ها بسیجی‌ها پیر مردان ۴۰ - ۵۵ ساله خرد به روزوازی مرفه سنتی	۴۰۰۰ نفر	شعار داده نمیشد
میدان قزوین تا میدان انقلاب	۱۰ صبح	مردان و زنان حزب الهی و بسیجی تیپ‌های لنین با حرکات خاص خود	۵۰۰ نفر	درود بر خمینی - مرگ پر آمریکا و صدام ...
خیابان کارگر - جمهوری	۱۰ / ۵ صبح	عده‌ای با وانت و اتوبوس‌ها ترکیب ذکر شده در بالا	۴۰۰ - ۵۰۰ نفر	_____
" جمهوری	۹ / ۵ صبح	هیچ دسته‌ها وجود نداشت و زندگی عادی جریان داشت	_____	_____
" فردوسی	۹ / ۳ صبح	ترکیبهای خانوادگی حزب الهی جلوی آنها یک آخوند	۲۰۰ - ۱۵۰ نفر	نوار آهنگران را گذاشته بودند
" عشرت‌آباد و سرپاز	۱۰ صبح	_____	_____	_____
" طالقانی	۱۰ صبح	_____	_____	_____
میدان امام حسین	۱۰ صبح	ترکیب حزب الهی خانوادگی	۲۰۰۰ نفر	اکثرًا در حال سوار شدن به اتوبوسهای رژیم
سید خندان بطرف پیچ شمیران	۸ / ۵ صبح	افراد مسن و بازاری خرده - به روزوازی سنتی و لپها و حزب الهی	ابتدا ۳۰ - ۴۰ نفر از انتهای پیچ شمیران ۸۰۰ - ۹۰۰ نفر	مسلمان قیام کن و ...

لازم به یاد آوری است که این جدول بیانگر تمامی شرکت کنندگان نیست زیرا رژیم معلولین و جنک زدگان را مستقیماً به مراسم برده و همچنین پاسداران و کمیته جی‌ها و ارتشیان از اولین ساعات صبح در میدان آزادی برای برگزاری رژه جمع شده بودند و حدود ۱۰۹۰ نفر از زندانیان به علاوه تعداد زیادی محافظین آنها را برای پرکردن صحنه نمایش کذائی خود آوردند اما این جدول نشان‌دهنده آن نقاطی است که رژیم اعلام کرده بود مردم در آن نقاط جمع کرده و راهپیمایی نمایند میزان و ترکیب شرکت کنندگان گویای این واقعیت است که توده‌های مسعوم مردم مراسم فرمایشی رژیم را تحسین کردند.